
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ I ŘAI)

J|ÍI|B||^^^|!BJ|:::jílllllilfj|’ljíl?i;|2*.■■
IJ Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějos icc

Bankovní spojení: 199783072 ; 03r*> !Č: 70890650

re,-; 386720888 Fax: 386359069 H-tnail:

mmmm
KUJCP01FAB7C

DIČ C^-WHk o O

eer v ak í^kras-j ih^eeskv xz

Dwlavait-l:
Ji': 06012701 DIČ:

Lucie Bendová

Pr.ú?M 160

2^4'j I Jílové l i Prahy

OBJEDNÁVKA

000664/2020 04.08.2020 Svoboda Marek Mgr. 386720886

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

^Sta“"-*“«ton.l pbUbn. I-CUIT ATCZSP, pl.tf.nn. II

-'££££22!“Jak°^b“,0UC"'» *■*>*—T-nov:

-IX:dIimicýd:omácíwíáv ;;77::

řbpi* a specifikace výroby je svcdea v pffloxe ti Y&rv* i <a j i

é.&2oso

■ ■■ TpwinMii|Tiiri_nrn|_~irLnuBitr,'~' “ _ j u t *
Rozpis omyje sveden v přfloze &t
V rámci objednávky bude poskytnuta záloha ve výši 50%
Tetmíh dodání do 31 12.2020 s možností prodloužení dle oboustranné potvrzené domluvy.

^jj

* mS íX?^^í8,ti' sXobodaíÍlcra>jibocesky.czl tel.: 386720886
* Mgr. et Mgr. Monika Konrádová, tel.: 739032124

S£a /£><S>\/4^

-nbořeskýkraj

UZimnnio stadionu 1952/2

31® 76 české Budějovice
I&7P890650

O*fcC£7O$906S0

■f&mxmim objednávka vraťte



JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

Červák Patrik Mgr. KUJCP01FAB7C
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720888 Fax: 386359069 E-mail: cervak@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 06012701 DIČ:

Lucie Bendová

Pražská 160

25401 Jílové u Prahy

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000664/2020 04.08.2020 Svoboda Marek Mgr. 386720886

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Výroba textilních výrobků v rámci projektu Mezinárodní kulturní platforma I-CULT ATCZ59, platforma II
Archeoskanzen Trocnov

Výroba textilních výrobků sloužící jako vybavení budoucího Archeoskanzenu Trocnov:
- 1 x dámský sváteční oděv
- 1 x dámský domácí oděv
- 1 x pánský sváteční oděv
- 1 x pánský domácí oděv
- doplňky k oděvům

Popis a specifikace výroby je uveden v příloze č.l

Cena celkem 119.250.- Kč
Rozpis ceny je uveden v příloze č.2
V rámci objednávky bude poskytnuta záloha ve výši 50%.
Termín dodání do 31.12.2020 s možností prodloužení dle oboustranné potvrzené domluvy.

Kontaktní osoba:
- Mgr. Marek Svoboda, e-mail.: svoboda@kraj-jihocesky.cz, tel.: 386720886
- Mgr. et. Mgr. Monika Konrádová, tel.: 739032124

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

*KUJCP01FAB7C*



Červák Patrik Mgr,

vedoucí odboru

Dodavatel bere na védomí, že objednávka, jejíž plnéní převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v regtstru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru

smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 pístm c) zákona č. 235/2004 Sb o DPH ve zněni pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zakona. Totez platí i v případě, ze se

stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.



?R.iU)Ťtf é.j- io?ís t šVetiPitjjB ip/l o z *!

Rakousko-Česká republika
Evropsky fond pro regionální rozvoj

>í'

EVROPSKÁ UNIE Jihočeský kraj

Lucie Bendová — podklady pro výrobu textilu pro vybavení 
dvorce v rámci Archeoskanzenu Trocnov

Vyhotovení kostýmu:

Celý kostým bude vyroben na zakázku ve formě „living history“, což znamená, že bude 
ušit z dobových materiálů a dobovými technikami bez užití šicího stroje. Detailní specifikace 
oděvu (rozměry, konkrétní materiál, apod.) bude upřesněna průběžnými konzultacemi.

Dámský sváteční oděv (1 ks)

• spodní lněné šaty

• svrchní šaty surecotte

• plášť

• punčochy

• podvazky

• zavití hlavy kruseler plus tkaný diadém

Doplňky oděvu:

• 1 ks dámská textilní tašvice s výšivkou

Dámský sváteční oděv. Převzato z Bible Václava IV., konec 14. století.



^0 EVROPSKÁ UNf

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Jihočeský kraj

PODKLADY PRO VÝROBU TEXTILNÍHO ZBOŽÍ PRO 
VYBAVENÍ ARCHEOSKANZENU TROCNOV

Vlněná deka, ložní prádlo a polštáře (vždy po dvou kusech)

- dvě kvalitní vlněné tkané deky zakončené prošitím
- dvakrát ložní prádlo v podobě jednoduchého lněného prostěradla, ruční šití
- dva jednoduché lněné polštáře bez ozdobných prvků

Převzato z Bible Václava IV., konec 14. století.



ínterreg ■
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozved

EVROPSKÁ UNIE
Jihočeský kraj

Růženec (1 ks)

Popis předmětu: Růženec v podobě šňůrky s navlečenými korálky. Korálky dřevěné nebo 
kostěné. Jsou možné dvě varianty: 1) růženec spojený dokola, obsahuje 5 velkých korálků a 
mezi nimi celkem 50 malých korálků umístěných po deseti mezi korálky velkými; 2) růženec 
na nespojené šňůrce, obsahuje 4 velké korálky, 50 malých korálků (po deseti mezi velkými) a 

2 velké krajní korálky, na které mohu navazovat střapce.

Amb. 317.2° Folio 99 verso (Mendel I), Oltářní deska v kostele St. Andreas Koln,
kolem roku 1481 Panna Maria s dítětem a růžencem, Meister

von St. Severin, kolem roku 1510.

Ukázka z tvorby Lucie Bendové



EVROPSKÁ IM£

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj EVROPSKÁ UNIE Jihočeský kraj

Špendlíky - 10 ks

Špendlík se užíval jako součást oděvu a to jak ke spínání látek tak především ženských 

pokrývek hlavy. Vyskytují se i kusy s ozdobnými hlavičkami, které mohly sloužit jako 
ozdoba sami o sobě. Mohly být vyrobeny ze železa popřípadě z bronzu nebo mosazi.

Špendlíky z mosazného drátku, případně zakončeny perlou nebo sklem (dle následné 

domluvy s výrobcem).

Literatura: Snímání z kříže, detail, Rogier van der Weyden, kolem 1435-1440, Museo del Prado, Madrid;

Omelka et. al 2011



Interreg ■
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pánský sváteční oděv (1 kompletní kostým)

Vyhotovení kostýmu: Celý kostým bude vyroben na zakázku ve formě „living history“, což 
znamená, že bude ušit z dobových materiálů a dobovými technikami bez užití šicího stroje. 
Detailní specifikace oděvu (rozměry, konkrétní materiál, apod.) bude upřesněna průběžnými 

konzultacemi.

EVROPSKÁ UNIE

TU

Jihočeský kraj

Součásti kostýmu:

• Bruchy - lněné
• Nohavice - dělené, přivazované k pasu, vlněné

• Spodní košile - lněná

• Kabátec (houpelande) - vlněný

• Plstěný klobouk

• Plášť



1 i- m
rvnoPSKÁ un c

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj EVROPSKÁ UNIE Jihočeský kraj

Pánský domácí oděv (1 kompletní kostým)

Vyhotovení kostýmu: Celý kostým bude vyroben na zakázku ve formě „living history“, což 
znamená, že bude ušit z dobových materiálů a dobovými technikami bez užití šicího stroje. 
Detailní specifikace oděvu (rozměry, konkrétní materiál, apod.) bude upřesněna průběžnými 
konzultacemi.

Součásti kostýmu:

• Bruchy - lněné

• Nohavice - dělené, přivazované k pasu, vlněné

• Spodní košile - lněná

• Svrchník domácí

• Kápě s dlouhým cípem

převzato z Bible Václava IV., konec 14. století.



Interreg ■
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

EVROPSKÁ UNIE
Jihočeský kraj

Dámský domácí oděv (1 kompletní kostým)

Vyhotovení kostýmu: Celý kostým bude vyroben na zakázku ve formě „living history“, což 
znamená, že bude ušit z dobových materiálů a dobovými technikami bez užití šicího stroje. 
Detailní specifikace oděvu (rozměry, konkrétní materiál, apod.) bude upřesněna průběžnými 

konzultacemi.

Součásti kostýmu:

• Spodní lněné šaty

• Svrchní šaty (cotehardie)

• Punčochy

• Podvazky

• Kápě

převzato z Bible Václava IV., konec 14. století.



Příloha č. 2 - Rozpis a ceny výroby

Textilní výrobky pro vybavení Archeoskanzenu Trocnov

předmět počet kusů cena
vlněná deka 2 4000,00

polštáře 2 1400,00
ložní prádlo 2 2800,00

pánský sváteční oděv - bruchy 1 2400,00
pánský sváteční oděv - nohavice 1 4000,00

pánský sváteční oděv - spodní košile 1 3900,00
pánský sváteční oděv - houppelande 1 12700,00

pánský sváteční oděv - plstěný klobouk 1 4200,00
pánský sváteční oděv - plášť 1 6700,00

dámský domácí oděv - spodní lněné šaty 1 5000,00
dámsý domácí oděv - svrchní šaty cotehardie 1 9200,00

dámsý domácí oděv - punčochy 1 2400,00
dámsý domácí oděv - podvazky 1 1000,00

dámsý domácí oděv - kápě 1 4500,00

pánský domácí oděv - bruchy 1 2400,00
pánský domácí oděv - nohavice 1 4000,00

pánský domácí oděv - spodní košile 1 3900,00
pánský domácí oděv - svrchník domácí 1 8200,00

pánský domácí oděv - kápě s dlouhým cípem 1 4500,00

růženec 1 600,00
špendlíky 10 250,00

dámský sváteční oděv - spodní lněné šaty 1 5200,00
dámský sváteční oděv - svrchní šaty surecotte 1 9200,00

dámský sváteční oděv - plášť 1 6700,00
dámský sváteční oděv - punčochy 1 2700,00
dámský sváteční oděv - podvazky 1 1200,00

dámský sváteční oděv - zaviti hlavy kruseler plus

tkaný diadém 1 3700,00

dámská textilní tašvice s výšivkou 1 2500,00

celkem 119250,00


